

С участка ЗАО "ТИРАЭТ" 1СКЛАД ТИРАСПОЛЬ По счету/заказу 263851

Покупатель ГУП "ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ"

Получил ЕМЕЛЬЯНОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ Доверенность 566 от 06.09.2021 г.

Стр. - 1

Наименование продукции, товаров, комплектующих	Един.	Цена	К-во	Стоимость
✓ IP-камера Hikvision (DS-2CD2047G2-L) 2.8мм, 4Mp, IR Fixed Bullet Network, IP67, AcuSense, ColorVu	ШТ.	2820.00	9	25380.00
✓ IP-камера Hikvision (DS-2CD1053G0-I) 2.8mm, 5Mp, Fixed Bullet, IP67, 2560*1920, H.265+, 120 dB WDR, EXIR 2.0	ШТ.	1450.00	4	5800.00
✓ IP-камера Hikvision IDS-2CD7A46G0/P-IZHS 2.8-12мм (4MP Bullet Network Camera, ИК, IP67, PoE)	ШТ.	12484.00	1	12484.00
✓ Видеорегистратор Hikvision DS-7732NI-K4 32CH 4HDDs 4K NVR	ШТ.	5700.00	1	5700.00
✓ Жесткий диск HDD SATA3 6TB Western Digital Purple WD62PURZ (128Mb, IntelliPower) для систем	ШТ.	3200.00	4	12800.00
✓ Кабель ETHERNET FTP 4P CAT5e (бухта КНПТ (арт.9403), 305м, медный, д/наруж. прокл. с тросом)	УП.	2350.00	3	7050.00
✓ Коммутатор SWITCH Dahua (DH-PFS4218-16ET-190) 16p*100Mб/с (14p*IEEE802.3af/at + 2p*H1-PoE 802.3af/at)	ШТ.	2820.00	1	2820.00
✓ Блок питания PoE 48V 24W Gigabit (ZAS-48V-05A-GBit-PoE-DCG) ESD Protected	ШТ.	195.00	9	1755.00
✓ ИБП Блок UPS 1500VA SVEN Power System Pro1500 (LCD,USB/RJ11,вых.3хСВВ7/4)	ШТ.	1680.00	1	1680.00

Итого по документу 75469.00 руб. Сумма прописью : Семьдесят пять тысяч четыреста шестьдесят девять рублей 00 копеек.

Разрешил: ЖУРАВЕЛЬ ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ

Получил: 

